

7. Временни разлики и отсрочени данъчни активи⁴⁵

7.1. Признати активи и пасиви по отсрочени данъци

* Актив – (+); Пасив – (-)

Забележка: Виж и бележка 21.4.

7.2. Непризнати данъчни активи.

8. Стоково-материални запаси

8.1. Дейността на предприятието налага да се поддържат определени наличности от стоково-материални запаси. Към датата на финансовия отчет техният състав включва:

8.1.1. Суровини и материали⁴⁶

Суровини	Отчетна стойност (хил.лв.)	
	31.12.2021 г.	31.12.2020 г.
Свинско месо-трупно ,плешка с кост и кожа,бут,глави ,гърди и др	466	289
Пилешко месо-бут,пържола	15	5
Говеждо месо-трупно	3	
материали-каси,палети,фолио и т. н .	260	121
Материали-мПС	9	4
Общо материали:	753	419

8.1.2. Аналитично състава на Стоки има вида:

Стоки	Отчетна стойност (хил.лв.)	
	31.12.2021 г.	31.12.2020 г.
Свинско месо-врат,гърди,котлет,закол ,апоневроза и др.	1377	616
Други-субпродукти,лой, сланина и т.н	215	51
Говеждо месо-обрезка,бонфиле	202	374
Пилешко,патешко и пуешко месо-фенер,крила ,прат и др	108	18
Телешко месо-обрезка ,бонфиле и др	17	8
Стоки магазин-цигари,алкохол и захарни изделия	56	37
Общо	1975	1104

8.1.3. Аналитично състава на Продукция има вида:

Продукция	Отчетна стойност (хил.лв.)	
	31.12.2021 г.	31.12.2020 г.
Свинско месо-плешка,врат,гърди,обрезка ,джолан и др	729	755
Телешко месо-месо,обрезка,джолан ,бут и др	-	2
Говеждо месо-месо,шол,бонфиле,контрафиле и др	55	-
Други-субпродукти,лой, сланина и т.н Други-	15	36
Пилешко-пържоли и др	43	1
Общо	842	794

8.2. Отчетната стойност на стоково-материалните запаси, представени по нетна реализируема стойност към датата на годишния финансов отчет е 3570 хил.лв.

9. Търговски и други вземания

9.1. Към датата на финансовия отчет вземанията на предприятието имат следния състав:

⁴⁵ Оповестяване по тази точка следва да има само и единствено в случай, че компенсирани отсрочените данъци формират отсрочен данъчен актив. При отсрочен данъчен пасив следва да се оповести информацията в бележка 15.

⁴⁶ Ако са съществени – поотделно оповестяване.

Вземания	31.12.2021 г.			31.12.2020 г.		
	Сума на вземането (хил.лв.):	Степен на изискуемост		Сума на вземането (хил.лв.):	Степен на изискуемост	
		До 12 месеца	Над 12 месеца		До 12 месеца	Над 12 месеца
I. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:						
Вземания от клиенти свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.4)						
Вземания от други клиенти	7363	7363		4771	4771	
Вземания от доставчици по предоставени аванси, извън тези за ДА и СМЗ	56	56		172	172	
I. Общо вземания от клиенти и доставчици	7419	7419		4942	4942	
II. Вземания от предприятия от група (виж бележки 5.3.2 и 5.3.4):						
III. Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия (виж бележки 5.3.2. и 5.3.4):						
IV. Вземания по предоставени заеми, в т.ч.						
Главници, в т.ч.:	1208	1208		1635	1635	
Заеми на свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.2)						
Заеми на други лица (неесвързани)						
Лихви	112	112		48	48	
По заеми към свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.2)	2130		2130	601		601
По заеми към други лица (неесвързани)	18		18			
IV. Общо вземания по предоставени заеми	3468	1320	2148	2284	1683	601
V. Суми за възстановяване от бюджета, в т.ч.:						
1. Корпоративен данък						
2. Данък върху добавената стойност						
3. Други данъци						
4. Осигуровки						
5.Гаранционни-Фиск контрол. (други суми за възстановяване)				33	33	

V. Общо суми за възстановяване от бюджета						
VI. Вземания по съдебни спорове, в т.ч.						
Съдебни вземания	12	12		11	11	
Присъдени вземания						
VI. Общо вземания по съдебни спорове						
VII. Други вземания, в т.ч.	1690	137	1553			
цесия						
подотчетни лица				211	211	
ДФЗ.....	1690	137	1553			
.....						
VII. Общо други вземания	1690	137	1553	211	211	
Всичко сума на вземанията - брутен размер	12589	8888	3701	7482	6881	601
Сума на обезценка						
Нетен размер на вземанията	12589	8888	3701	7482	6881	601

10. Лизинг – предприятието като лизингодател

10.1. Финансов лизинг

10.2. Оперативен лизинг

10.3. Условни наеми, признати като приход към 31.12.:

11. Пари и парични еквиваленти

11.1. Компонентите на паричните наличности и паричните еквиваленти, представени в счетоводния баланс са:

Компонент:	Сума (хил.лв.):	
	31.12.2021г	31.12.2020г
Парични средства в брой:	594	792
Парични средства в безсрочни разплащателни сметки в BGN:	190	3
Парични средства в безсрочни разплащателни сметки в чуждестранна валута:		
Краткосрочни банкови депозити		
Дългосрочни банкови депозити		
Ваучери	3	
Общо:	787	795

11.2.⁴⁷ Към датата на финансовия отчет размерът на паричните средства, които не са на разположение на ръководството, поради гаранции към Фискален контрол-НАП възлизат на 10 хил.лв.

12. Разходи за бъдещи периоди

Разходи за бъдещи периоди	Сума (хил.лв.):	
	31.12.2021 г.	31.12.2020 г.
Лихви по финансов лизинг	-	18
Разсрочени банкови такси по управление на кредити		
Застраховки	9	5
Предплатени наеми		
Общо:	9	23

⁴⁷ Оповестява се, ако е налице подобно обстоятелство.

13. Капитал

13.1. Регистрираният капитал на МУЛТИМЕС ГРУП ООД към 31 декември 2021 г. възлиза на 5000,00 лв. и е разпределен в 5000,00. Броя дялове с номинална стойност 1,00 лв.

Капиталът на Дружеството е разпределен както следва:

Съдружник	Дял от капитала в %	Брой Дялове
Георги Венелинов Дочев	100	100
Общо:	100,00%	100,00%

Виж бележка 1.2.

13.2. Резерви

Резервите на МУЛТИМЕС ГРУП ЕООД се състоят от:

Неразпределена печалба за 2020г-2 189 хил лв

Общи резерви-188 хил лв.

През 2021г е разпределен дивидент от натрупаните резерви в размерна 620 хил. лв.

13.3. Натрупана печалби (загуби) от минали години

Равнение на неразпределената печалба⁴⁸ / непрокрита загуба

Финансов резултат		Стойност (хил.лв.)
Натрупани печалби към	01.01.2020 г.	2451
Увеличения от:		0
Печалба за годината		2666
Намаления от:		0
Загуба за годината		
Разпределения		2120
Натрупани печалби към	31.12.2020 г.	2997
Увеличения от:		0
Печалба за годината		1675
Намаления от:		0
Загуба за годината		
Разпределения		620
Натрупани печалби към	31.12.2021 г.	4052

14. Провизии за пенсии и други подобни задължения

14.1. Дължими суми по платен годишен отпуск, очаквани да бъдат заплатени на служителите в замяна на труда им за изминалия (изминалите) отчетен период, без разхода за осигуровки:

Задължения за компенсируеми отсъствия	Сума (хил.лв.) (брой)	
	2021	2020
В началото на периода	21	18
Начислени	30	20
Изплатени	17	17
Преизчисления		
В края на периода:	34	21

14.2. Дължими суми за доходи при пенсиониране, очаквани да бъдат заплатени на служителите през следващите отчетни периоди ⁴⁹

Съгласно изискванията на Кодекса на труда, при прекратяване на трудовото правоотношение, след като служителят е придобил право на пенсия за осигурителен стаж и възраст, дружеството е задължено да му изплати обезщетение в размер до ШЕСТ брутни работни заплати.

15. Временни разлики и отсрочени данъчни пасиви (провизии за данъци)⁵⁰

* Актив – (+); Пасив – (-)

Забележка: Виж и бележка 21.4.

16. Други провизии и сходни задължения⁵¹

Провизии	Съдебни спорове (хил.лв.)	Преструктуриране (хил.лв.)	Опазване на околната среда (хил.лв.)	Гаранции (хил.лв.)	 (други) (хил.лв.)	Общо (хил.лв.)
В началото на периода						
Използвани през периода						
Изменение на задължението през периода						
В края на периода	0	0	0	0	0	0

16.3.⁵² Условни активи:

16.4.⁵³ Условни пасиви

17. Предприятието като емитент на ценни книжа

18. Задължения

Задължения	Сума на задължението (хил.лв.):	
	31.12.2021	31.12.2020 г.
I. Задължения по емисии на облигационни заеми (виж т. 16):		
II. Задължения към финансови предприятия (виж т. 18.1.), в т.ч.:		
Банкови заеми-овърдрафт	6082	2760
Банкови заеми-инв.кредит, смр,	2050	2232
Банкови заеми-оборотни	684	1137
Финансов лизинг	-	298
Заеми от др. фин инст.	216	
II. Всичко задължения към финансови предприятия:	9032	6427

⁵⁰ Това оповестяване не е задължително за малките предприятия, освен в случаите, в които сумите са съществени.

⁵² Оповестява се, ако е приложимо.

⁵³ Оповестява се, ако е приложимо.

III. Получени аванси от клиенти:		
1. От клиенти свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия)		
2. От други клиенти	611	108
III. Всичко получени аванси от клиенти:	611	108
IV. Задължения към доставчици:		
1. Задължения към доставчици свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.3.)		
2. Задължения към други доставчици	4782	1899
IV. Всичко задължения към доставчици:	4782	1899
V. Задължения към предприятия от група (виж бележки 5.3.1. и 5.3.3.):	1560	1810
VI. Задължения към асоциирани и смесени предприятия (виж бележки 5.3.1. и 5.3.3.):		
VII. Получени заеми от нефинансови предприятия и физически лица, в т.ч.:		
Главници, в т.ч.:	-	330
От свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.1.)		
Заеми от други лица (несвързани)		
Лихви, в т.ч.:		
По заеми от свързани лица (други, извън предприятия от група, асоциирани и смесени предприятия) (виж бележка 5.3.1.)		
По заеми от други лица (несвързани)		
VII. Всичко получени заеми от нефинансови предприятия и физически лица	-	330
VII. Задължения към бюджета, в т.ч.:		
1. За корпоративен данък	3	237
2. За данък върху добавената стойност	354	723
3. За други данъци	31	
4. Осигуровки	32	24
5. Данъци върху трудови възнаграждения	112	116
6. Дължими лихви		
VIII. Всичко задължения към бюджета, в т.ч.:	532	1100
IX. Задължения към персонала	97	68
X. Задължения за дивиденди		685
XI. Други задължения, в т.ч.		
XI. Всичко други задължения	7	1
Всичко сума на задълженията	16622	12428

Размер на начислените дивиденди, които се съдържат в задълженията⁵⁴:

18.1. Задължения към финансови предприятия

18.1.1. Получени банкови заеми

Мултимес груп ЕООД е сключило през м. 05 2017г договор за оборотен банков кредит с българска търговска банка в размер на 3 200 хил.лв,като за целта е обезпечило кредита със собствени активи и такива на свързано търговско дружество.Срокът на кредита е пет години.

Със същата банка през м 01.2018 г е сключен и инвестиционен кредит за покупка на оборудване в размер на 121 хил лв..Срокът на кредита е четири години

⁵⁴ Оповестява се отделно, ако е приложимо и не се установява от информацията в табличната форма.

През м11.2019 е сключен нов инв кредит за 2300 хил лв, за разширяване на съществуващ цех и покупка оборудване. Срокът на кредита е 10 годишен

От друга банка през м12.2019 е сключен оборотен кредит за 1000 хил лв за срок от три години, а през 2021 г-на нов за 983 хил лв.

Всички кредити се погасяват според погасителните планове.

18.1.2. Лизинг – предприятието като лизингополучател

Предприятието е лизингополучател по лизингови договори, в т.ч.

Експлоатационни лизинг, свързани с употребата на машини и съоръжения

18.1.2.1. Финансов лизинг

Сключен е лизингов договор за покупка на две МПС, специализирани триосни Скании, срокът на лизинговия договор е четиригодишен.

18.1.2.2. Оперативен лизинг

МУЛТИМЕС ГРУП ЕООД е наело машини и оборудване, във връзка с производствената си дейност.

18.2. Търговски и други задължения

Сума на задълженията, изискуеми след повече от 5 години

	2021 г.		2020 г.	
	Сума на задължението (хил.лв.)	в т.ч. сума, изискуема след 5 и повече години (хил.лв.)	Сума на задължението (хил.лв.)	в т.ч. сума, изискуема след 5 и повече години (хил.лв.)
Получени аванси	611	-	108	-
Задължения към доставчици	6342		3709	
Получени заеми	-		330	
Всичко:	6953	-	4147	-

Обезпечения по търговски и други задължения⁵⁵

18.3. Условни задължения, гаранции или непредвидени разходи, които не са включени в счетоводния баланс⁵⁶

19. Правителствени дарения, правителствена помощ и приходи за бъдещи периоди

През м. 03.2022 г-на е получена сумата от ДФЗ по договора за Разширение на съществуващ цех за преработка на месо, като часта на прихода за 2021 г-на е в размер на 137 хил лв.

19.2. Приходи за бъдещи периоди

Приходите за бъдещи периоди са в размер на 1552 х лв, по договора с ДФЗ

20. Разходи

20.2. Същност на отчетените разходи за оперативната дейност през периода

Категория разходи	Разход - стойност (хил.лв.)			
	2021 г.	В т.ч.	2020 г.	В т.ч.

⁵⁵ Информацията по тази точка е съотнесима с оповестяванията, направени към съответните заложици като обезпечения активи. Може да се направи и препратка към съответната бележка (1.8; 2.8; 3.10; 8.5; 9.1)

⁵⁶ Задълженията, свързани с пенсии, и задълженията към свързани или асоциирани предприятия се посочват отделно

		неплатен и към ⁵⁷ 31.12.2021 г.		неплатени към 31.12.2020г.
Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство			150	
Разходи за материали	32391		24950	1719
Разходи за услуги	1965		1472	103
Разходи за амортизации	232		165	
Разходи за обезценка	6			
Разходи за персонала	2226		728	
Балансова стойност на продадени активи	39224		25340	
Разходи за провизии				
Други оперативни разходи	177		497	
Общо оперативни разходи:	76221		53302	1822

Значими по своя характер разходи (отразени по своята същност в горната таблица), са както следва:

20.2.1. Разходи за материали

Разходи за материали ⁵⁸	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
СУРОВИНИ	31533	24486
ОПАКОВКИ	70	26
ЕЛ ЕНЕРГИЯ	422	215
ИНВЕНТАР	49	12
КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ	14	10
РАБОТНО ОБЛЕКЛО И ПРЕДПАЗНИ СРЕДСТВА	44	24
ВОДА	30	27
РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ	42	34
РЕМОНТНИ МАТЕРИАЛИ	35	22
САНИТАРНИ И ХИГИЕННИ МАТЕРИАЛИ	15	14
ДРУГИ	6	1
ГОРИВО	121	71
ПРЕПАРАТИ	10	8
Общо разходи за материали	32391	24950

20.2.2. Разходи за външни услуги⁵⁹

Разходи за външни услуги	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021 г	2020 г
ТРАНСПОРТНИ УСЛУГИ	1369	967
НАЕМИ	168	171
СУМИ ПО ГРАЖДАНСКИ ДОГОВОРИ		4
ПОЩЕНСКИ, КУРИЕРСКИ И СЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ	15	12

⁵⁷ Изисква се представяне на сумата на отчетените разходи, които не са платени до датата на финансовия отчет, в случай, че са значителни.

⁵⁸ По отделните видове вложени материални с най-съществен относителен дял.

⁵⁹ Информация за размера и характера на разходите, които са с особено голям размер или обхват.

ТАКСИ	62	57
ПОДДРЪЖКА РАБОТНО ОБЛЕКЛО		13
ОХРАНА,СОД	67	67
ЛАБОРАТОРНИ ПРОБИ И ВЕТЕРИНАРНИ ТАКСИ	5	5
ТЕКУЩ РЕМОНТ	18	25
КОНСУЛТАНСКИ УСУГИ	29	15
АБОНАМЕНТ	13	10
РЕКЛАМНИ ДЕЙНОСТИ	7	1
ДЕЗИНФЕКЦИОННИ УСЛУГИ	1	1
ЗАСТРАХОВКИ	14	12
СОФТУЕРНИ УСЛУГИ	6	2
ПОСРЕДНИЧЕСКИ ,СПЕДИТОР.УСЛУГИ	94	31
ПОДДРЪЖКА МПС	16	14
ДРУГИ УСЛУГИ	39	55
ДАНЪЦИ-ДНИ.ТБО.ПРЕДСТ Р-РИ	27	12
ОБУЧЕНИЕ		-
ИШЛЕМЕ		10
КОЛЕКТОРСКИ	5	
ДИСКОНТИРАНЕ	10	
Общо разходи за външни услуги	1965	1484

20.2.3. Разходи за персонала

20.2.3.1. Средносписъчен брой на персонала,без лица в отпуск по майчинство⁶⁰:

Категория персонал	Средносписъчен състав (брой)	
	2021г	2020г
Ръководители	2	2
Специалисти	3	2
Техници и приложни специалисти	8	7
Помощен административен персонал.	10	9
Квалифицирани работници	19	16
Машинни оператири и монтажници	5	4
Професии ,неизискващи спец.квалификация	28	24
Общо:	75	64

20.2.3.2. Краткосрочни доходи на персонала - сума, призната като разход за краткосрочни доходи на персонала⁶¹:

Разходи за персонала	Сума (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Административен персонал, в т.ч.:		
Възнаграждения	1576	276
Осигуровки	66	53
Членове на органи на управление, в т.ч.:		
Възнаграждения		
Осигуровки		
Квалифицирани и неквалиф работници⁶², в т.ч.:		
Възнаграждения	485	335
Осигуровки	99	64
Общо:	2226	728

20.2.3.3. Изплатени възнаграждения на административния персонал и на членовете на органите на управление⁶³:

⁶⁰ За малките предприятия се допуска оповестяването да не е по категории.

⁶¹ Това оповестяване не е задължително за малки предприятия, освен в случаите, когато сумите са съществени.

⁶² Оповестяването следва да е по съответните категории на заетия персонал в предприятието. Това оповестяване не е задължително за малки предприятия.

Изплатени възнаграждения на административния персонал и на членовете на органите на управление⁶⁴	Сума (хил.лв.)	
	2021г	2020 г.
административен персонал	1252	279
Общо:	1252	279

20.2.3.4. Неизплатени доходи на персонала към датата на изготвяне на годишния финансов отчет.

Неизплатени възнаграждения	Сума (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Административен персонал	42	27
Членове на органи на управление		
Квалифицирани и неквалифици работници⁶⁵	55	41
Общо:	97	68

20.2.4. Разходи за обезценка

20.2.5. Други оперативни разходи

20.2.5.1. Балансова стойност на продадени активи

Балансова стойност на продадени активи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021 г.	2020 г.
СУРОВИНИ	10357	7650
СТОКИ	28190	17116
СТОКИ МАГАЗИН	677	574
ДМА		
Общо балансова стойност на продадени активи	39224	25340

20.2.5.2. Разходи за провизии⁶⁶

20.2.5.3. Други разходи

Други разходи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Промяна физико-хим свойства,фири в лимит	78	62
Глоби по нормативни актове	1	1
Неустойки търговски договори	(5)	2
Командировки	16	3
Дарения	4	1
Винетки и пътни такси	15	8
Брак активи	3	3
Представителни разходи	1	
Други разходи	3	5
Отписани вземания	34	388
Липси стоково-мат запаси	3	12

⁶³ На оповестяване подлежат и всички задължения, възникнали или поети по отношение на пенсиите на бивши членове на тези органи, като се посочва общата сума за всяка категория; тази информация не се оповестява, ако това ще доведе до установяване на възнаграждението на конкретно лице. Това оповестяване не е задължително за малки предприятия.

⁶⁴ Оповестяването е в зависимост от спецификата на всяко конкретно предприятие. Конкретните изисквания, регламентирани в СС 1 имат вида: „размера на възнагражденията, изплатени през отчетния период на административния персонал и на членовете на органите на управление във връзка с функциите им, и всички задължения, възникнали или поети по отношение на пенсиите на бивши членове на тези органи, като се посочва общата сума за всяка категория; тази информация не се оповестява, ако това ще доведе до установяване на възнаграждението на конкретно лице’

⁶⁵ Препоръчително е представянето по съответните категории на заетия персонал в предприятието.

⁶⁶ Оповестяванията по тази точка кореспондират с информацията по бележка 16.

Разходи несвързани с дейността	18	
Социални разходи	6	
Общо други разходи	177	485

20.4. Същност на отчетените финансови разходи през периода

Категория финансови разходи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Разходи за обезценка на финансови активи		
Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	25	17
Разходи за лихви	243	207
Разходи от отрицателни разлики от операции с финансови активи		
Други финансови разходи	23	14
Общо финансови разходи:	291	172

20.4.2. Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове

Разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Валутни разлики	25	17
Общо разходи от отрицателни разлики от промяна на валутни курсове:	25	17

20.4.3. Разходи за лихви

Разходи за лихви	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021 г	2020 г
Лихви по заеми	7	
Лихви по банкови заеми	198	167
Лихви по лизингови договори	7	12
Лихви по неизплатени заплати в срок		
Лихви по задължения към бюджета, в т.ч.		
По просрочни задължения	26	28
По ревизионен акт		
Лихви по факторинг	5	
Общо разходи за лихви	243	207

20.4.5. Други финансови разходи

Други финансови разходи	Разход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Банкови такси	18	14
Такси факторинг	5	
Общо други финансови разходи	23	14

21. Данъци от печалбата

21.1. Текущ данък върху печалбата:

Параметри:	Стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Облагаема печалба	1861	2968
Ставка на корпоративния данък-10%		
Данък върху печалбата	186	302

22. Приходи⁶⁷

22.1. Приходи от оперативната дейност

22.1.1. Нетни приходи от продажби:

⁶⁷ Оповестява се информация за размера и характера на приходите, които са с особено голям размер или обхват

Категория приходи	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Приходи от продажби на продукция, в т.ч.:	34459	28494
свинско месо-обезкостено,бутове,плешки ,гърди и др.	32333	25676
говеждо месо- обезкостено,обрезка,джолан,бут и др.	628	81
телешко месо-обезкостено,обрезка,джолан,бут и др.	127	11
овче и агнешко месо-обезкостено,бут ,трупно ,месо,субпрод.-шкембе,черва	45	
Пилешко месо-обезкостено,бут ,гръбче и др	108	93
други-субпродукти,лой, сланина и др	1218	2633
Приходи от продажби на стоки, в т.ч.:	30815	19465
свинско-месо, трупно,сърца,уши,ребра,дроб,ребра и др.	24415	13479
говеждо,телешко-месо,трупно,шол,джолан,бузи,филе,вайсбрат и др.	4685	4977
пилешко,пуешко –прат,фенер,крила,филе,воденички,маншон	246	270
овче,агнешко и др. -месо,трупно,котлети	631	6
заешко	51	54
други-салами,прошутто и други		25
стоки в магазин-алкохол ,цигари и зах изделия	787	654
Приходи от извършването на услуги, в т.ч.:	134	47
спедиторски	121	
промишлени услуги-замразяване		6
търговско-посредническа дейност	5	36
Маркетингови услуги	5	4
наеми	3	1
Всичко нетни приходи от продажби:	65408	48006

Нетни приходи от продажби според клиентите, признати през периода:

Категория	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Приходи от реализация на свързани лица		
Приходи от реализация на трети лица	65408	48006
Обща сума на приходите:	65408	48006

Виж бележка 5.3.4.

22.1.2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство

Увеличение на наличностите на готова продукция и незавършено производство	Увеличение(+) / намаление (-) - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Продукция, в т.ч.:		
свинско месо	1308	(15)
телешко месо	(2)	2
говеждо месо	55	(75)
пилешко месо	43	
други-субпродукти,лой ,сланина	(21)	(62)
Общо увеличение в наличностите на готова продукция и незавършено производство	1383	(150)

22.1.4. Други приходи⁶⁸

	Сума (хил.лв.)	
	2021 г	2020 г
Приходи от финансиране, в т.ч.:	167	3
Застр обезщетения		3
Компенсация ел енергия	30	
ДФЗ-програма 4.2	137	
Приходи от продажби на дълготрайни активи и инвестиционни имоти, в т.ч.:		
Земи (извън класифицираните като инвестиционни имоти)		
Сгради (извън класифицираните като инвестиционни имоти)		
Машини		
Производствено оборудване и апаратура		
Съоръжения		
Инвестиционни имоти, в т.ч.		
Приходи от продажби на суровини, в т.ч.:	11271	8329
месо	11271	8329
Други приходи в т.ч.:	29	
приходи от продажба на отпад.пластмаса		
приходи от продажба на инв.-каси	4	1
приходи от неустойки по търг.споразумения	14	
приходи обезщет	3	59
прих от отписани задължения	4	41
прих от безвъзм получени активи	3	5
други приходи-излишъци смз	1	1
Всичко:	11467	8439

Други приходи според клиентите, признати през периода:

Категория	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2021г	2020г
Приходи от реализация на свързани лица		
Приходи от реализация на трети лица	11467	8439
Обща сума на приходите:	11467	8439

Виж бележка 5.4.4.

22.2. Финансови приходи

22.2.3. Приходи от други лихви и други финансови приходи⁶⁹

	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2021 г	2020 г
Приходи от лихви, в т.ч.:		
По финансов лизинг		
По предоставени заеми	115	63
По търговски вземания		
Приходи от положителни разлики от операции с финансови инструменти, в т.ч.:		
.....		
Приходи от положителни разлики от промяна на валутни курсове		
.....		

⁶⁸ Изброяването на категории и подкатегории приходи в приложената таблица е примерно. Всяко предприятие следва да конкретизира и представи подробно реализирани приходи през периодите (201Xг.и 201X-1 г.), отчитайки фактора същественост на категорията (прихода).

⁶⁹ Изброяването на категории и подкатегории приходи в приложената таблица е примерно. Всяко предприятие следва да конкретизира и представи подробно реализирани приходи през периодите (201Xг.и 201X-1 г.), отчитайки фактора същественост на категорията (прихода).

Приходи от възстановена загуба от обезценка		
Други финансови приходи	-	-
в т.ч. число продажба акции.....		
Общо приходи от други лихви и други финансови приходи:	115	63

Приходи от други лихви и други финансови приходи, реализирани от предприятия от група

	Приход - стойност (хил.лв.)	
	2021 г.	2020 г.
СИД АД	64	48
Общо:		

24. Промени в приблизителните счетоводни стойности

25. Фундаментални грешки⁷⁰

26. Промени в счетоводната политика⁷¹

В предприятието не се третира като промяна на счетоводната политика:

а) приемането на счетоводна политика за събития и сделки, които се различават по същество от случилите се преди това събития или сделки;

б) приемането на нова счетоводна политика за събития и сделки, които не са се случвали преди това или са били незначителни.

През текущия отчетен период не са направени промени във възприетата и прилагана до началото на отчетния период счетоводната политика,⁷²

Дата на съставяне: 08.07.2022 г.

Съставител: Марияна Миронова
(име и фамилия)

След⁷³ датата на годишния финансов отчет до датата на неговото одобряване за публикуване настъпиха следните събития, които сме класифицирали като некоригиращи. Същите са показателни за условия, настъпили след датата на годишния финансов отчет и се свеждат, конкретно до:

Дата на одобрение: 15.07.2022г.

Управител: Героги Дочев,
(име и фамилия и печат на предприятието)



⁷⁰ Оповестява се в случай, че през текущия период е установена и коригирана грешка по смисъла и по реда на СС 8

⁷¹ Оповестява се при наличие на промяна в прилаганата счетоводна политика.

⁷² Промени в закон, счетоводните стандарти; преценено е, че промяната ще доведе до по-подходящо представяне на събитията или сделките във финансовите отчети на предприятието, тъй като